АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛЫБЕЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНАНОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24.06.2019 г.                          с.Колыбелька                                          №  49
       О внесении изменений в постановление администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.05.2018 г. № 27 «О постановке автомобильных дорог на баланс»

         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области» принятого Решением сорок шестой Сессии /третьего созыва/ от 03.09.2009 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 15.05.2018 года № 27 «О постановке автомобильных дорог на баланс» следующие изменения:
В Приложение № 1 к постановлению № 27 от 15.05.2018 года добавить к перечню автомобильных дорог администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области идентификационные номера автомобильных дорог (Приложение № 1).
1. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области   и на официальном сайте администрации Колыбельского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области                                                                  Т.А.Горбачева

Приложение №1
Утвержден постановлением Главы
Колыбельского сельсовета
Краснозерского района
Новосибирской области
от 24.06.2019 г. № 49

Перечень автомобильных дорог администрации Колыбельского
сельсовета Краснозерского района Новосибирской области
	Наименование и
местоположение
с.Колыбелька
	Протяжённость, м
	Рыночная стоимость
руб.
	Идентификационный номер

	Дорога по
ул.Центральная
	1999
	259 982
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-001

	Дорога по
ул.Молодежая
	313
	41 361
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-002

	Дорога по
ул.Весенняя
	494
	34 314
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-003

	Дорога по
ул.Набережная
	1328
	72 917
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-004

	Дорога по
ул.Малоколыбельская
	250
	11 581

	50-227-810-001-ОП-МП-50К-005

	Дорога по
ул.Советская
	244
	31 907

	50-227-810-001-ОП-МП-50К-006

	Дорога по ул.
Целинная
	257
	32 695
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-007

	Дорога по ул.
Комсомольская
	614
	47 226
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-009

	Дорога по ул.
Новая
	512
	82 721
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-010

	Дорога по ул.
Коллективная
	490
	82 721
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-011

	Дорога по ул.
Заводская
	613
	50 858
	50-227-810-001-ОП-МП-50К-012

	с. Локтенок

	ул.Центральная
	1390
	118 350
	50-227-810-002-ОП-МП-50К-001

	ул.Молодежная
	214
	35 505
	50-227-810-002-ОП-МП-50К-002

	ул.Партизанская
	830
	78 992
	50-227-810-002-ОП-МП-50К-003

	ул.Трудовая
	960
	118 350
	50-227-810-002-ОП-МП-50К-004

	ул.Лесная
	770
	37 417
	50-227-810-002-ОП-МП-50К-005

	ул.Заречная
	3128
	74 835
	50-227-810-002-ОП-МП-50К-006

	ул.Садовая
	396
	47 340
	50-227-810-002-ОП-МП-50К-007

	ВСЕГО по поселению:
	14802
	1 259 072